2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.04.2020

	№
	119-р

	О представлении муниципальными служащими администрации Сланцевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

На основании Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и  иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекций (COVID-19):

1. Установить, что муниципальными служащими администрации Сланцевского муниципального района сведения о полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера за отчетный период с  01 января по 31 декабря 2019 года представляются  до 01 августа        2020 года включительно.

2. Рекомендовать руководителям комитета финансов, комитета образования, комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами ознакомить муниципальных служащих с изменениями указанными в пункте 1 настоящего постановления.

3. Специалисту по кадровой работе отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам администрации (Шеина Л.П.) ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации под роспись.

4. Заместителям главы администрации Сланцевского муниципального района (Саитгареев Р.М., Сорокин Н.А., Никифорчин Н.А.) довести данное распоряжение до руководителей подведомственных  учреждений.
5. Разместить распоряжение на официальном сайте  Сланцевского муниципаль​ного района в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б. Чистова